Заочное заседание комитета по вольтижировке

      ПРОТОКОЛ

03 ФЕВРАЛЯ 2023 ГОДА

 РУКОВОДИТЕЛЬ Желанова Е.

 СЕКРЕТАРЬ ЗАСЕДАНИЯ Алексеева Е.

УЧАСТНИКИ

Желанова Е., Крекнина М., Стикина Е., Большакова М.,

Санникова О., Логунова Н., Королькова Т. - заочно

     ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утвердить место и сроки проведение Всероссийских спортивных

соревнований по вольтижировке на 2023 год.

ВЫВОДЫ

Принятое решение: Утвердить проведение. Сроки проведения: 10-15 мая 2023 года.

Место проведения: ЦКСО, г Москва.

Голосование: «ЗА» - единогласно, «Воздержался» - 0, «ПРОТИВ» - 0

ПОРУЧЕНИЯ/ПРИМЕЧАНИЯ/РЕКОМЕНДАЦИИ ОТВЕТСТВЕННОЕ ЛИЦО

2. Утвердить место и сроки проведение Кубка России по вольтижировке на 2023

год.

ВЫВОДЫ

Принятое решение: Утвердить проведение. Сроки проведения: 10-15 мая 2023 года.

Место проведения: ЦКСО, г Москва.

Голосование: «ЗА» - единогласно, «Воздержался» - 0, «ПРОТИВ» - 0

ПОРУЧЕНИЯ/ПРИМЕЧАНИЯ/РЕКОМЕНДАЦИИ ОТВЕТСТВЕННОЕ ЛИЦО

3. Утвердить место и сроки проведение «Весеннего любительского Кубка вице-

президента ФКСР О.В. Реймай» по вольтижировке на 2023 год.

ВЫВОДЫ

Принятое решение: Утвердить проведение. Сроки проведения: 12-15 мая 2023 года.

Место проведения: ЦКСО, г Москва.

Голосование: «ЗА» - единогласно, «Воздержался» - 0, «ПРОТИВ» - 0

ПОРУЧЕНИЯ/ПРИМЕЧАНИЯ/РЕКОМЕНДАЦИИ ОТВЕТСТВЕННОЕ ЛИЦО

Председатель комитета по вольтижировке                               Желанова Е. А.